



Sivistyksen voimalla seuraavatkin 100 vuotta

Työväen Sivistysliitto TSL ry:n juhlavuotta on juhlistettu ja juhlistetaan monien eri puolella Suomea järjestettävien tapahtumien kautta.

Alkavalla viikolla on vuorossa TSL:n Lahden opintojärjestön järjestämät tapahtumat.

25.9. klo 17 kaupunginkirjaston auditorio: Luento TSL:n perustaja Väinö Voionmaasta

Luennoitsijana on lahtelainen maisteri Riitta Koivisto, joka on tehnyt Pro Gradu -tutkielman Voionmaan Kansainliitosta.

TSL perustettiin sisällissodan jälkeen 1. syyskuuta 1919 professori Väinö Voionmaan aloitteesta Koiton talolla. Väinö Voionmaa toimi liiton puheenjohtajana vuoteen 1947 asti.

Suuren suomalaisen sivistysmiehen Väinö Voionmaan syntymästä tuli helmikuussa kuluneeksi 150 vuotta. Voionmaa oli professori, kansanedustaja, ulkoministeri, diplomaatti, senaattori ja kansleri. Hän oli myös Suomen itsenäisyyden alkuaikojen merkittävimpiä poliittisia vaikuttajia, ja edelleenkin häntä arvostetaan historian tutkijana, erityisesti Suomen keskiajan asiantuntijana.

28.9. klo 16 Walimon Casseli –ravintola: Työväenliikkeen sivistystahto -seminaari

Puhujana dosentti Tapio Bergholm Itä-Suomen yliopistosta, Kaj Chydeniuksen musiikkia esittävät 30-vuotistaiteilijajuhlavuottaan viettävät näyttelijät Ritva Sorvali ja Helena Ryti. Lisäksi esiintyy Lasvel-kansantanssiryhmä, tilaisuuden juontaa Tapani Ripatti.

Taustaa

Työväen Sivistysliitto TLS ry on perustettu 1.9.1919 Helsingissä ja järjestö juhli 100-vuotisjuhlapäiväänsä täsmälleen perustamispäivänään Graniittilinnassa.

Liiton pääsihteeri Jouko Muuri totesi satavuotispäivän tapahtumissa Helsingissä: ”Sadassa vuodessa suomalainen yhteiskunta on noussut maailman sivistyneimpien maiden joukkoon. Nyt yhteiskunnan eri lohkoilla näkyvä luokkaerojen paluu murentaa tasa-arvoisuuteen ja yhdenvertaisuuteen - sanalla sanoen sivistykseen - perustuvaa kivijalkaamme.”

Juha Hurmeen Nyljetyt ajatukset -teoksen tekstit taipuvat 100-vuotiskonsertissa Koiton laulun esittämänä Nyljetyt laulut -kantaatiksi, joka sai juhlassa ensiesityksensä.

Lisätiedot: Vesa Tuominen (opintojärjestön pj) tsl.lahti@gmail.com, 0406856633